Cena za práce nespecifikované v poptávce bude účtována dle aktuální cenové nabídky
zhotovitele odsouhlasené před realizací objednatelem.

5. Doprava do místa plnění musí být započítána v ceně jednotlivých položek, nelze
fakturovat zvlášť'.

6. Celkové finanční plnění dle této smlouvy nepřesáhne 745.000,- KČ bez DPH (slovy:
SedmsetčtyřicetpěttisÍckorunčeských), tj. 901.450,- Kč VC. DPH (slovy:
DevětsetjedentisÍcčtyřistapadesátkorunčeských).

7. Niže uvedené ceny jsou cenami nejvýše přípustnými a jsou platné po celou dobu
platnosti této smlouvy.

8. Sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

9. Rozpis cen:

cena m.j. cena m.j.
Text množství mj'.